

Cachill ApS
Studsgade 17, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 95 83

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Charlotte Koch Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cachill ApS
Studsgade 17, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 95 83
Stiftet: 15. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Charlotte Koch Rasmussen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	567.936	544.830
1 Personaleomkostninger	-256.043	-417.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2.800
Resultat før finansielle poster	309.093	124.136
Andre finansielle indtægter	50	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.634	-11.848
Resultat før skat	298.509	112.288
Skat af årets resultat	-68.161	-27.610
Årets resultat	230.348	84.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.348	84.678
Disponeret i alt	230.348	84.678

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.400	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt	8.400	11.200
Anlægsaktiver i alt	8.400	11.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	417.689	231.104
Varebeholdninger i alt	417.689	231.104
Udskudte skatteaktiver	0	10.103
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.000
Andre tilgodehavender	96.087	110.546
Tilgodehavender i alt	96.087	185.649
Likvide beholdninger	386.931	235.081
Omsætningsaktiver i alt	900.707	651.834
Aktiver i alt	909.107	663.034

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	6.000	6.000
5 Overført resultat	486.012	255.664
Egenkapital i alt	<u>572.012</u>	<u>341.664</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.848	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.848</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.233	125.359
Selskabsskat	16.210	0
Anden gæld	209.804	196.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.247	321.370
Gældsforpligtelser i alt	<u>335.247</u>	<u>321.370</u>
 Passiver i alt	<u>909.107</u>	<u>663.034</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.624	410.446
Andre omkostninger til social sikring	5.112	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.307</u>	<u>1.768</u>
	<u>256.043</u>	<u>417.894</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.634</u>	<u>11.848</u>
	<u>10.634</u>	<u>11.848</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	255.664	170.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.348</u>	<u>84.678</u>
	<u>486.012</u>	<u>255.664</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, den samlede forpligtelse svarer til t.kr. 64.
